Địa chỉ:................................................................................................................................... 

Điện thoại: ………………………​ ​  Fax:....................................  

Số tài khoản ngân hàng:………………………………………       Mở tại 
..................................  

Số lượng cổ phần của lô cổ phần: 864.942 cổ phần 

Giá khởi điểm: 64.557.000.000 đồng/lô cổ phần (Bằng chữ: Sáu mươi bốn tỷ năm trăm 
năm mươi bảy triệu đồng/lô cổ phần) 

Ngày tổ chức đấu giá: 10 giờ 00 phút ngày 26 tháng 12 năm 2025.  

Số tiền đặt cọc đã nộp: 6.455.700.000 đồng (Bằng chữ: Sáu tỷ bốn trăm năm mươi lăm 
triệu bảy trăm nghìn đồng)   

Ngày thanh toán: từ ngày 26 tháng 12 năm 2025 đến ngày 06 tháng 01 năm 2026. 

Ngày hoàn trả tiền đặt cọc: từ ngày 26 tháng 12 năm 2025 đến ngày 06 tháng 01 năm 
2026. 

Sau khi nghiên cứu kỹ hồ sơ và Quy chế bán đấu giá lô cổ phần của Công ty Cổ phần Đầu